
ORCAVE

Kupní smlouva číslo 864291 Malin

PRODÁVAJÍCÍ:
Název: Orcave, spol. s r.o.
Sídlo: Nedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10
IČO:
DIČ:

45786747
CZ45786747

Odpovědný zástupce: 
Funkce:

Ing. Petr Novák 
jednatel

Telefon: +420 258 258 220
Email: obchod@orcave.com
Bankovní spojení: 
evidovaný u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C. 17170

KUPUJÍCÍ:
Právnická osoba

Název: Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
Sídlo: U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov
IČO:
DIČ:
Odpovědný zástupce:

49549511
CZ49549511
Ing. Jiří Chramosta

Funkce: jednatel

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího prodat kupujícímu nová a 
funkční zařízení - SVÍTIDLA, ROZVADĚČE a příslušenství VEŘEJNÉHO 
OSVĚTLENÍ (dále jen „zařízení" nebo „předmět plnění") - a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k zařízení a závazek kupujícího zařízení 
převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. Zařízení je 
podrobně specifikováno v přílohách, které jsou uvedeny v čl. 13 této 
smlouvy.

1.2. Součástí závazku prodávajícího dle této smlouvy je zejména:
o doprava zařízení na místo plnění uvedené v této smlouvě, 
o dodání potřebného příslušenství předmětu plnění, 
o předání prohlášení o shodě dodaného předmětu plnění se schválenými 

standardy,
o zaškolení obsluhy zařízení v nezbytném rozsahu.

1.3. Prodávající prohlašuje, že:
o předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky 

kupujícího uvedenými v zadávacích podmínkách zakázky,
o zařízení vč. příslušenství je nové a v souladu se všemi platnými 

právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména 
bezpečnostními, technickými, kvalitativními a zdravotními) a českými 
technickými normami (ČSN), které se vztahují k zařízení, a to jak 
závaznými, tak doporučenými;

o je výlučným vlastníkem zařízení, že na zařízení nevážnou žádná práva 
třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se 
zařízením podle této smlouvy disponovat.

strana 1/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., JMedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE

1.4. Prodávající touto smlouvou, a za podmínek v ní uvedených, zařízení 
kupujícímu prodává a kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených 
zařízení od prodávajícího kupuje.

2. Doba a místo plnění

2.1. Prodávající je při postupném plnění povinen odevzdat zařízení kupujícímu 
v termínech a počtech, které jsou uvedeny v příloze smlouvy. Celková doba 
plnění zakázky je určena takto:

zahájení plnění zakázky 1.9.2024 nebo 1. den po podpisu smlouvy oběma 
stranami, podle toho, která událost nastane jako pozdější
ukončení plnění zakázky do 3 měsíců od zahájení plnění zakázky.

2.2. Místem plnění předmětu této smlouvy je (dále jen „místo plnění"):
■ U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora

2.3. Na termín dodání zařízení upozorní prodávající kontaktní osobu kupujícího 
nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena bez DPH činí: 3.278.520,- Kč
(slovy třimilionydvěstěsedmdesátosmtisícpětsetdvacet)

3.2. K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

3.3. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná, pokud se smluvní 
strany s ohledem na změny vnějších podmínek nedohodnou jinak.

3.4. Náklady na přepravu zboží ze sídla prodávajícího do místa plnění budou 
přefakturovány kupujícímu na základě faktur přepravní společnosti.

4. Platební podmínky a fakturace

4.1. Kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem:
■ Při každém částečném plnění bude prodávajícím vystaven daňový 

doklad.
■ Smluvní strany se dohodly na zadržení 10% sjednané kupní ceny 

kupujícím, které bude aplikované na poslední částečné plnění.
■ Zadržená částka bude kupujícím prodávajícímu převedena na účet po 

aktivaci předmětu plnění v dohledovém systému AnyControl, tj. po 
instalaci a zprovoznění.

■ Přílohou každého daňového dokladu (faktury) musí být předávací 
protokol, v němž kupující potvrdí převzetí zařízení, jinak bude faktura 
považována za neúplnou.

4.2. Doba splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.
4.3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle 
platných daňových předpisů. Kupující je oprávněn vadnou fakturu do 5ti dnů 
od obdržení vrátit prodávajícímu k provedení opravy v těchto případech:

■ nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou 
náležitost nebo bude chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

strana 2/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., JMedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod(g)orca ve.com, www.orcave.com



ORCAVE

■ nebude-li přílohou faktury oboustranně potvrzený předávací protokol 
dle odst. 4.1. tohoto článku,

■ bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.
4.4. Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede 

opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu 
prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti faktury. Celá doba 
splatnosti faktury stanovená v odst. 4.2 tohoto článku běží opětovně ode dne 
doručení nově vyhotovené a opravené faktury kupujícímu.

4.5. Veškeré platby kupujícího prodávajícímu podle této smlouvy budou kupujícím 
hrazeny bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu 
prodávajícího uvedeného v záhlaví smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) 
kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka připsána na 
bankovní účet prodávajícího.

4.6. V případě, že zařízení bude při převzetí vykazovat vadu či více vad není 
kupující do doby, než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit 
prodávajícímu kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny se v takových 
případech kupující neocitá v prodlení.

5. Předání a převzetí zařízení

5.1. Zařízení se považuje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zařízení 
kupujícímu za splněný okamžikem převzetí zařízení kupujícím bez vad. 
V případě, že kupující převezme zařízení s vadami, je závazek prodávajícího 
splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zařízení vykazovalo 
v době převzetí.

5.2. Prodávající je povinen spolu se zařízením předat kupujícímu zejména tyto 
doklady:

■ veškeré dokumenty, jichž je třeba k převzetí zařízení, k nakládání se 
zařízením a k jeho řádnému užívání,

■ technickou dokumentaci vztahující se k zařízení,
■ ostatní doklady uvedené v této smlouvě.

5.3. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i za 
to, že neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

5.4. Zařízení bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě 
shodných prohlášení smluvních stran v předávacím protokolu, který bude 
obsahovat specifikaci zařízení, místo a datum jeho předání.

5.5. V případě zjištění vad zařízení při jeho předání a převzetí, bude předávací 
protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a 
prodávající dohodli. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu 
odstranění vad zařízení, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny 
nejpozději do 21 dnů ode dne předání a převzetí zařízení. Po odstranění 
poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol, a 
tímto okamžikem bude zařízení považováno za převzaté bez zjevných vad.

5.6. Kupující není povinen převzít zařízení v případě, že vykazuje vady. V případě, 
že kupující odmítne zařízení převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 
svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

5.7. Odborné práce související se zajištěním funkčnosti zařízení musí vykonávat 
pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů, kteří mají příslušnou 
kvalifikaci.

5.8. Kupující nabývá vlastnické právo k zařízení jeho převzetím.

strana 3/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE I

6. Odpovědnost za vady, záruka

6.1. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zařízení v 
době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zařízení vyskytnou v 
záruční době sjednané v tomto článku smlouvy. Dále odpovídá prodávající za 
veškeré vady zařízení, které se vyskytnou po době předání zařízení 
kupujícímu a/nebo po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny 
porušením povinností prodávajícího. Vadou se rozumí odchylka od množství, 
druhu či kvalitativních podmínek zařízení nebo jeho části, stanovených touto 
smlouvou, obecně závaznými právními předpisy České republiky či Evropské 
unie nebo českými technickými normami.

6.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení včetně 
příslušenství spočívající v tom, že zařízení, jakož i jeho veškeré části i 
jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k 
ujednaným, jinak obvyklým účelům, a po celou záruční dobu si zachová 
ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

6.3. Záruční doba se sjednává v délce 120 měsíců.
6.4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, záruka se nevztahuje na gumové a 

pryžové díly, na díly z obdobných materiálů, ani na opotřebení dílů běžným 
provozem. Záruka se dále nevztahuje na díly poškozené neodbornou 
manipulací nebo obsluhou zařízení, dále na díly poškozené použitím 
spotřebního materiálu, který není doporučen výrobcem, ani na díly 
poškozené živelnými pohromami, vodou, povodní, požárem, poruchami 
elektrické sítě, bleskem, mechanickými silami mimo obvyklou obsluhu a 
manipulaci, působením vysokých teplot či kolísáním teplot, pádem zařízení 
ani jiným obdobným způsobem.

6.5. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zařízení. V případě, že 
kupující převezme zařízení s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o 
dobu od převzetí zařízení s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při 
předání a převzetí zařízení.

6.6. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za 
jakost, do doby odstranění této vady. Na vyměněné díly se vztahuje nová 
záruční doba v délce dle odst. 6.3 tohoto článku smlouvy.

6.7. Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž 
i oznámení vady odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje 
za včas učiněné.

6.8. V oznámení vad musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále 
v oznámení vady kupující uvede, jakým způsobem požaduje sjednat 
nápravu. Kupující je oprávněn požadovat zejména:

■ odstranění vady dodáním nového zařízení nebo dodáním chybějící části 
zařízení,

■ odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
■ přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

6.9. Prodávající převezme vadné díly nebo zařízení od kupujícího na adrese sídla 
nebo provozovny prodávajícího a zavazuje se prověřit oznámené vady do 14 
pracovních dnů ode dne obdržení oznámení vady, a to i v případě, že 
oznámení vady neuznává.

6.10. Náklady na odstranění oznámené vady nese prodávající ve sporných 
případech až do doby, než se prokáže, zda byla vada oznámena oprávněně. 
Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující oznámil vadu neoprávněně,

strana 4/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12 

Orcave, spol. s r.o., JMedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod(a)orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE

tzn., že oznámená vada není vadou zařízení, resp. záruční vadou, je povinen 
uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené 
v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.

6.11. Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně 
podle povahy a rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě o termínu odstranění oznámené vady, platí, že oznámená vada 
musí být odstraněna nejpozději do 21 dnů ode dne doručení oznámení o 
vadě prodávajícímu, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.

7. Servisní podmínky

7.1. V případě, že se smluvní strany dohodnou, že prodávající nebojím pověřená 
organizace zajišťuje servis v místě instalace zařízení, vztahují se na dobu 
reakce, opravy a zprodlení podmínky, které stanoví samostatná Smlouva o 
zajištění provozně podpůrných činností.

7.2. Náklady na garanční prohlídky a servis v místě instalace v záruční či 
pozáruční době nejsou zahrnuty v kupní ceně.

7.3. Garanční prohlídky zařízení a jeho servis budou prováděny pracovníky 
vyškolenými a autorizovanými prodávajícím.

8. Sankční ujednání

8.1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním zařízení, má kupující právo 
požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 0,05% 
z kupní ceny zpožděné dodávky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

8.2. Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v 
dohodnutém termínu, má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty 
ze strany prodávajícího ve výši 200,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8.3. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní 
strany možnost uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.

8.4. Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo 
kupujícího na odpovídající náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti 
prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

8.5. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 
kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto 
smlouvou.

8.6. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury, jež bude přílohou výzvy 
k úhradě, splatnost takové faktury bude 30 kalendářních dnů.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze 
prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. 
Nejdříve však musí druhou stranu vyzvat písemně k odstranění podstatného 
porušení smlouvy, které musí být provedeno do 14 kalendářních dnů od 
doručení této výzvy.

9.2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy prodávajícím, kterým kromě případů odstoupení kupujícího výslovně 
uvedených v ostatních ustanoveních je zejména, když:

strana 5/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE

■ Prodávající je v prodlení s dodáním zařízení delším než 30 dnů.
■ Prodávající přenese v rozporu s touto smlouvou svá práva nebo 

povinnosti plynoucí prodávajícímu z této smlouvy na jiný subjekt.
■ Prodávající nedodržel garantované parametry zařízení.

9.3. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy kupujícím, kterým kromě případů odstoupení prodávajícího výslovně 
uvedených v ostatních ustanoveních je, když se kupující přes opakovaná 
upozornění zpozdil o více než 30 dnů s úhradou kupní ceny na základě 
faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu s touto smlouvou.

9.4. Odstoupení musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně. 
V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy 
odstupuje. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.

9.5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní 
pokuty. Odstoupení od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají 
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od 
smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

10. Platnost, účinnost a ukončení smlouvy

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem 
jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Je-li však některá 
smluvní strana subjektem povinným postupovat podle Zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv, nebyla-li dohodnuta účinnost pozdější.

10.2. Termín zahájení poskytování plnění a doba plnění smlouvy jsou popsány v čl.
2 této smlouvy. Smlouva je řádně ukončena jejím splněním, tj. dnem, kdy 
bude kupujícím provedena úhrada za poskytnuté plnění v souladu s čl. 4. 
této smlouvy. Tím není dotčena zejména existence práv a povinností 
smluvních stran vyplývajících z odpovědnosti prodávajícího za vady a 
poskytnutou záruku za jakost.

10.3. Tato smlouva též zaniká:
■ písemnou dohodou smluvních stran;
■ odstoupením dle čl. 9 této smlouvy.

11. Vyšší moc

11.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran z prodlení s plněním 
smluvních závazků dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové 
překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí 
ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních 
závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala.

11.2. Za překážky dle bodu 11.1. této smlouvy se výslovně považují živelní 
pohromy, jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, 
teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména 
považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, 
sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující

strana 6/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., JMedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE...............................................

odpovědnost prodávajícího se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
prodávajícího s plněním jeho subdodavatelů.

11.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které 
způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této 
smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní 
strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost 
informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající 
ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj 
prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení 
pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této 
povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana 
v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.

11.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se 
prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

11.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích 
hospodářských poměrů.

11.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud 
trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní 
straně.

12.2. Kupující a prodávající se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace pro jiné 
účely, než pro plnění podmínek smlouvy. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto 
odstavce se nevztahuje na případné poddodavatele prodávajícího, a to 
v rozsahu nutném pro splnění předmětu této smlouvy. Kupující však může 
poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

12.3. Adresami pro doručování jsou sídla (místo podnikání) smluvních stran 
uvedená v záhlaví této smlouvy.

12.4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.5. Na otázky výslovně neupravené v této smlouvě se přiměřeně použijí 
ustanovení občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Pro úpravu 
otázek neřešených v této smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo praxe 
zavedené mezi smluvními stranami.

12.6. Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo 
ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních 
ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoliv takovýto článek, 
odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními 
normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně 
přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež 

strana 7/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE

pozbyla platnosti.
12.7. Kupující a prodávající vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které 

případně vyplynou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány 
především oboustrannou dohodou. Strany se zavazují řešit spory vzniklé 
v souvislosti se smlouvou především smírnou cestou. Spory, jež nebude 
možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní 
straně vyřešit smírem, budou předloženy soudu v České republice v 
působnosti sídla prodávajícího.

12.8. Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, 
smlouvě rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých 
práv a povinností, z této smlouvy vyplývajících, na důkaz toho připojují své 
podpisy.

13. Přílohy smlouvy

13.1. K této smlouvě jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda 
jsou či nejsou nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato 
smlouva, tvoří neoddělitelnou součást smlouvy:

■ Příloha č. 1 - Rozpis dodávek zařízení (specifikace, počty, ceny, termíny)
■ Příloha č. 2 - Katalogové listy zařízení

V Kutné Hoře dne
KUPUJÍCÍ

V Praze dne

k 45786747, DIČ
"ww.orcave.com

00 Praha 10
0245786747

strana 8/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE

Příloha č. 1
ke kupní smlouvě číslo 864291 Malin

Rozpis dodávek zařízení

Soupis zařízení, počty a ceny

Zařízení Cena ks Počet celkem Cena celkem

Miracle Superlux Path Advanced 1K8 930.620,-

Orcave 303-111 Lampdriver A.2 420.740,-

Miracle Sunlite Highway Smart 559.650,-

Miracle Superlux Street Smart 316.100,-

Miracle Superlux Path Smart 44.500,-

Orcave 313-113 LD 98.260,-

Orcave 313-112 LD 131.250,-

Orcave DB580/1F6 127.050,-

Orcave 401-550 CR 525.000,-

PER 1/3F/40 + PR 5.2.3 / 35 / 40A sokl 107.800,-

PER 1/3F/40 + PR 5.1.3 / 35 / 40A vest. 17.550,-

strana 9/10
KUPNÍ SMLOUVA 2023.12

Orcave, spol. s r.o., Nedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com



ORCAVE

Termíny dodání (počet kalendářních dnů od zahájení plnění zakázky)

Zařízení Počet 
ks

Termín
1

Počet 
ks

Termín
2

Počet 
ks

Termín
3

Miracle Superlux 
Path Advanced 1K8

100 15 58 45

Orcave 303-111 
Lampdriver A.2

100 21 93 45

Miracle Sunlite 
Highway Smart

35 45

Miracle Superlux 
Street Smart

29 45

Miracle Superlux 
Path Smart

5 45

Orcave 313-113 LD 34 21

Orcave 313-112 LD 35 45

Orcave DB580/1F6 100 21 100 45 31 60

Orcave 401-550 CR 5 21

PER 1/3F/40 + PR
5.2.3 / 35 / 40A 
sokl

4 30

PER 1/3F/40 + PR
5.1.3 / 35 / 40A 
vest.

1 30

V Kutné Hoře dne 2A

V Praze dne

KUPUJÍCÍ

KUPNÍ SMLOUVA 2023.12
strana 10/10

Orcave, spol. s r.o., JJedvězská 3201/4a, 100 00 Praha 10, Česká republika
IČO: 45786747, DIČ: CZ45786747, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17170
Tel. +420 258 258 220, obchod@orcave.com, www.orcave.com


